

COSTA PIZZA & BURGERHOUSE ApS

Torpenvej 15
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Baris Cicek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COSTA PIZZA & BURGERHOUSE ApS
Torpenvej 15
3050 Humlebæk

CVR-nr: 35473335
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten fra 1 januar 31 december 2017

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af rapporten for retvisende. Årsrapporten giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den samlede stilling og resultatet af selskabets aktiviteter

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

humblebæk, den 01/06/2018

Direktion

Baris Cicek
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

der fravælges revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedformål er restaurationsdrift

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

udviklingen i 2017 har været tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Costa Pizza og Burgerhouse ApS for perioden 1 januar 31 december 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder uden revisionspligt

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen er indregnet i takt med at levering finder sted. Omsætningen er indregnet eksklusive moms og med fradrag for rabatter i forbindelse med salget

Råvarer og hjælpematerialer indeholder omkostninger der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning

Andre eksterne omkostninger inderholder lokaleomkostninger, personaleomkostninger ud over løn- og gageomkostninger samt andre omkostninger til administration

Andre driftsudgifter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt løn afhængige omkostninger

Financielle poster indeholder renteindtægter og udgifter

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner

Balance

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer indenfor de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 5 år

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag for akkumulerede af- og nedskrivninger

Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Aktiver med en anskaffelsessum på under 14.800 dkk omkostningsføres i anskaffelsesåret

Varebeholdninger er optaget til kontant værdi i årsrapporten, da beholdningen varierer ubetydeligt med hensyn til omfang, værdi og sammenhæng

Egenkapitalen optages med anpartskapitalen reguleret for årets resultat

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris for stiftelsen af gældsforholdet

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.587.663	1.644.444
Eksterne omkostninger		-1.180.331	-1.245.222
Bruttoresultat		407.332	399.222
Personaleomkostninger		-353.884	-344.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		33.448	29.779
Ordinært resultat før skat		33.448	29.779
Skat af årets resultat		-7.358	-6.551
Årets resultat		26.090	23.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.090	23.228
I alt		26.090	23.228

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt		55.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		55.000	75.000
Fremstillede varer og handelsvarer		13.000	10.000
Varebeholdninger i alt		13.000	10.000
Andre tilgodehavender		34.702	29.702
Tilgodehavender i alt		34.702	29.702
Likvide beholdninger		191.953	145.860
Omsætningsaktiver i alt		239.655	185.562
Aktiver i alt		294.655	260.562

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		161.825	135.735
Egenkapital i alt		241.825	215.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.386	11.122
Skyldig selskabsskat		7.358	5.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.086	28.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.830	44.827
Gældsforpligtelser i alt		52.830	44.827
Passiver i alt		294.655	260.562